
Vairogi Vārds, Uzvārds Klubs Vieta Vieta Summa Vieta

Summa Vieta

15A Dāvis Blāze ODISEJS 1 1 603 1

15B Matīss Ģelzis ODISEJS 2 2 510 2

14B Jānis Kants Tebras loki 3 3 464 3

14A Estere Ukstiņa Curland 4 4 344 4

Summa Vieta

12B Katrīna Soroka ODISEJS 2 439 1

12A Liza Čerņenko ODISEJS 1 425 2

Summa Vieta

7A Olivers Juška ODISEJS 2 1 480 1

6B Amanda Zaļmeža ODISEJS 1 2 406 2

6A Jekaterina Hohlova ODISEJS 3 3 236 3

Summa Vieta

8A Sanita Lasmane ODISEJS 1 1 600 1

8B Anna Savcuka ODISEJS 2 2 471 2

9A Marija Lavrika ODISEJS 3 3 268 3

Summa Vieta

11A Dace Siliņa Archery Liepāja 1 1 506 1

10B Aleksejs Graudinš Archery Liepāja 2 2 427 2

11B Pāvels Popovs Archery Liepāja 3 3 427 3

10A Raimonds Bērziņš Tebras loki 4 4 399 4

Summa Vieta

3A Nikola Fūrmane Archery Liepāja 2 1 635 1

2B Monta Bradziniece Archery Liepāja 1 3 624 2

2A Sanija Janaite Archery Liepāja 3 2 621 3

1A Markuss Graudiņš Archery Liepāja 5 4 592 4

1B Dārta Vanaga Archery Liepāja 4 5 576 5

Summa Vieta

4A Māris Vuguls 3 Spārni 1 1 421 1

4B Ģirts Bernšteins Savade archer 2 2 351 2
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Saušanas vadītājs:V.Avsjuks

Komendants: V.Avsjuks

Tiesneši: M.Antonova, V.Avsjuks Bērni:

 A.Evers Klubi:

186 165

Organizatori Statistika

SK “ODISEJS” Dalībnieki:

Garais loks, Pieaugušie  21+

Pieaugušie  21+ 30m-1 30m-2

214 207

308 313

291 301

295 281

U13 meitenes 15m-1 15m-2

311 324

315 309

235 216

215 212

210 189

Neaprīkots loks

Pieaugušie  21+ 50m-1 50m-2

239 267

300 300

197 274

121 147

243 163

92 144

Kompaktloks

Pieaugušie 21+ 50m-1 50m-2

207 218

U13 40m-1 40m-2

233 247

176 168

U18 60m-1 60m-2

222 217

293 310

271 239

246 218
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Ventspils

Rezultāts Rezultāts

Rekursīvais loks

Pieaugušie 21+ 70m-1 70m-2


